
 
                                                                                                                                                                                                                      

UCHWAŁA NR XVIII/177/20 

 

 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 27 maja 2020 roku. 

 

 

 

w sprawie: nadania nazw dróg położonych w części zachodniej miasta Wschowa oraz 

zmiany nazwy części ulicy Zacisze 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art.40 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity, Dz. U. 2020 poz. 713) oraz  

art. 8  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity, Dz. U. 2020 

poz. 470) Rada Miejska we Wschowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się następujące nazwy drogom wewnętrznym położonym w zachodniej części miasta  

Wschowa: 

 

Lp. Nazwa ulicy Numery działek geodezyjnych  

(obręb Wschowa) 

Oznaczenie w mpzp 

1. Bułgarska 312/3, 310/3, 309/7, 304/5 (część),  

299/9, 298/1, 309/2, 297/4, 296/2,  

296/5, 300/2, 2342/8, 2343/8 

1KD-L – droga klasy lokalnej 

2. Niemiecka 2341/2, 2331/8, 2332/1, 309/4,  

304/3, 2349 (część), 2332 (część), 

304/2, 305/5, 306/5, 307/5 (część) 

2KD-L-  droga klasy lokalnej 

6KD-D- droga klasy dojazdowej 

3. Holenderska 2340/4, 310/2, 309/6, 2333/5 9KD-D- droga klasy dojazdowej 

8KD-D- droga klasy dojazdowej 

4. Belgijska 2314/8, 2315/8, 2332/2 (część),  

2333/1, 2334/1, 2336/1, 2331/17, 

2328/11, 2319/1, 2320/10, 2321 

(część), 2327/10 

3KD-L- droga klasy lokalnej 

1KD-D- droga klasy dojazdowej 

5. Austriacka 2314/4, 2315/9 4KD-L- droga klasy lokalnej 

6. Hiszpańska 429/7 (część), 428/8  22KD-D- droga klasy dojazdowej 

7. Włoska 424/5, 425/2 23KD-D- droga klasy dojazdowej 

8. Portugalska 429/4, 430/6, 432/6, 433/9,  

2289/18, 2289/13 

20KD-D- droga klasy dojazdowej 

9. Estońska 2319/2, 2318/1 3KD-D- droga klasy dojazdowej 

10. Irlandzka 2290, 2311/2, 2308/1, 2311/1 1KD-Z- droga klasy zbiorczej 

11. Chorwacka 307/3, 300/6, 307/5 (część), 308/8 

(część), 300/5 (część), 301/4 (część) 

11KD-W- droga wewnętrzna 

 

 

 

 



§ 2 

 

Nadaje się następujące nazwy drogom publicznym o kategorii drogi gminnej położonym  

w zachodniej części miasta Wschowa: 

 

Lp. Nazwa ulicy Numery działek geodezyjnych  

(obręb Wschowa) 

Oznaczenie w mpzp 

1. Szwedzka 2340/1, 2341/3, 2349 (część),  

2333/6, 2332/9, 2334/6, 2349 (część), 

2327/2, 2328/1 (część), 2331/16, 2331/7, 

2341/1, 2342/1, 2343/1, 2346/1 

7KD-D- droga klasy dojazdowej 

droga gminna nr G000056.4 

2KD-D- droga klasy dojazdowej 

droga gminna nr G000056.4 

 

§ 3 

 

Zmienia się nazwę części ulicy Zacisze, położonej w obrębie geodezyjnym Wschowa,  

w sposób następujący: 

 

ulicy, będącej częścią ulicy Zacisze, położonej na działkach o numerach ewidencyjnych 

2340/11, 2339/4, 310/5, 309/8, 304/7, 314/2, 312/4, 313/1 (część), 308/7 (część), 

przeznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogi klasy 

lokalnej, wchodzące w skład drogi o kategorii drogi publicznej gminnej nr G000056.3,  

nadaje się nazwę „Austriacka”. 

 

§ 4 

 

Przebieg ulic określonych w  § 1-3  przedstawiono na mapach sytuacyjnych stanowiących 

załączniki nr 1-15  do niniejszej uchwały.  

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący  

                                                                                   Rady Miejskiej we Wschowie 

 

                                                                                                Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/177/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE  

Z dnia maja 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr XVIII/177/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE  

Z dnia 27 maja 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały  Nr XVIII/177/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE  

Z dnia 27 maja 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr XVIII/177/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE  

Z dnia 27 maja 2020 roku. 

 

Ulica Belgijska 

 
 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 do Uchwały  Nr XVIII/177/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE  

Z dnia 27 maja 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 6 do Uchwały  Nr XVIII/177/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE  

Z dnia 27 maja 2020 roku. 

 

Ulica Belgijska 

 
 

 



 

 

Załącznik nr 7 do Uchwały  Nr XVIII/177/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE  

Z dnia 27 maja 2020 roku. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 8 do Uchwały  Nr XVIII/177/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE  

Z dnia 27 maja 2020 roku. 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 9 do Uchwały  Nr XVIII/177/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE  

Z dnia 27 maja 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 10 do Uchwały  Nr XVIII/177/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE  

Z dnia 27 maja 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 11 do Uchwały  Nr XVIII/177/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE  

Z dnia 27 maja 2020 roku. 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 12 do Uchwały  Nr XVIII/177/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE  

Z dnia 27 maja 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Załącznik nr 13 do Uchwały  Nr XVIII/177/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE  

Z dnia 27 maja 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Załącznik nr 14 do Uchwały  Nr XVIII/177/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE  

Z dnia 27 maja 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 15 do Uchwały  Nr XVIII/177/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE  

Z dnia 27 maja 2020 roku. 

 

 

 

 
 

 


